
UCHWAŁA NR XLII/410/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada 
Miejska Gminy Dobrzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do rozpatrzenia Burmistrzowi Gminy Dobrzyca petycję w sprawie wykonania prac 
związanych z przywróceniem dróg publicznych oznaczonych w Miejscowym Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Dobrzyca dla obrębu Koźminiec jako: 

- Działka nr 298 - teren dróg publicznych w MPZP - 9KKD, 14 KDZ, KDD 

- Działka nr 239 - teren dróg publicznych w MPZP - 6KDD, KDD 

- Działka nr 77/1 - teren dróg publicznych w MPZP z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca do przekazania petycji 
i zawiadomienie podmiotów wnoszących petycję o jej przekazaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8DF585-E816-47F2-8F2A-1CE040296140. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 22 marca 2023 r. do Urzędu Miejskiego Gminy Dobrzyca  w sprawie wykonania prac 
związanych z przywróceniem dróg publicznych oznaczonych w  Miejscowym Planie 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dobrzyca dla obrębu Koźminiec jako:  

- Działka nr 298 - teren dróg publicznych w MPZP - 9KKD, 14 KDZ, KDD 

- Działka nr 239 - teren dróg publicznych w MPZP - 6KDD, KDD 

- Działka nr 77/1 - teren dróg publicznych w MPZP 

Mieszkańcy wsi Koźminiec skierowali swoje wystąpienie do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca, która na posiedzeniu w dniu 12 kwietnia 2023 roku zapoznała się 
z postulatami zawartymi w petycji. 

Po rozpatrzeniu sprawy Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
stwierdza, że Rada Miejska Gminy Dobrzyca nie jest właściwa do rozpatrzenia przedmiotowej petycji, 
ponieważ jedynym dysponentem decyzji dotyczących przywrócenia dróg publicznych jest Burmistrz 
Gminy Dobrzyca i do jego kompetencji należy rozpatrzenie petycji. 

W związku z powyższym, w ocenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy 
Dobrzyca petycję należy przekazać według właściwości Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

Rada Miejska Gminy Dobrzyca przyjmuje ustalenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Gminy Dobrzyca i uznaje za zasadne przekazanie petycji Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

  

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8DF585-E816-47F2-8F2A-1CE040296140. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



